U-NEXT SNSキャンペーン応募規約 2023年6月1日版

株式会社U-NEXT(以下、「当社」といいます)が当社の公式SNSアカウント(以下、「当社アカウント」といいます)で実施するSNSキャンペーン(以下、「キャンペーン」といいます)に応募を希望する方は、本規約を必ずご確認いただき、ご同意いただいた上でご応募ください。キャンペーンに応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみなします。

【応募について】

- 当社アカウントをフォローしてください。
- ・本規約にご同意のうえ、当社アカウントによる投稿に記載の条件をお読みいただき、当該投稿に記載の方法によりご応募ください。
- キャンペーン関係者のご応募はできません。
- ・未成年者の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。未成年の方が応募された場合は、本規約のすべてに保護者が同意したものとみなします。

【当選について】

- ・当選者には、当社アカウントからダイレクトメッセージにてご連絡いたします。
- ※通信状況により、リプライ、ダイレクトメッセージの受信が遅延する場合がございます。
- ※当選された方のみにご連絡いたしますので、ご了承ください。
- ・当選の権利を、有償・無償を問わず、第三者に譲渡することを固く禁じます。
- 賞品の種類により、賞品の発送は以下のいずれかの方法で実施します。

DM(ダイレクトメッセージ)

当選された方のSNSアカウントへ当社アカウントよりダイレクトメッセージでご連絡いたします。 賞品引き換え方法の詳細はダイレクトメッセージにてお知らせいたします。

郵送

当選された方のSNSアカウントへ当社アカウントよりダイレクトメッセージにて、発送先入力フォームのURLをご案内いたします。ご入力いただいた発送先へ賞品を郵送いたします。

- *賞品の発送先は日本国内に限ります。
- ※当選連絡後、期日までに発送先の入力がない場合、当選の権利を無効とさせていただきます。
- ※住所・転居先が不明、長期の不在等によりお届けできない場合は、当選を取り消させていただく場合がございます。
- ※賞品の郵送中に生じた事故等のトラブルについての責任は、当社では負いかねます。
- ・万が一賞品に破損・不良があった場合、同じ賞品をご提供できない場合がございます。予めご了承く ださい。

賞品について

ギフトコード

当社が別途定める利用規約等にご同意の上、所定のウェブページよりギフトコードご入力の上、賞品とお引き換えください。なお、ギフトコードの入力は賞品引換期間内に行ってください。 ※賞品引換期間を過ぎますとギフトコードが無効となりますのでご注意ください。

*ログイン画面において「利用制限」と表示される場合には以下のお問い合せフォームからサポートへお問い合わせください。お問い合わせの際は、「キャンペーンで配布されたギフトコードを使おうとすると利用制限となってしまう」とご記入ください。

【注意事項】

- ・次に定める事項に該当すると当社が判断した場合には、応募または当選を無効とさせていただきます。
- (1)SNSアカウントを非公開設定にしている場合
- (2)当社アカウントのフォローを解除していた場合
- (3)SNSアカウントの凍結、削除、IDの変更等の理由により、当社がダイレクトメッセージを送信できない場合
- (4)賞品引換前にSNSアカウントを削除された場合
- (5)各SNSの利用規約に反する不正なアカウント(架空アカウント、他人のなりすましアカウント、同一人物による複数アカウントなど)を利用して応募している場合
- (6)SNSアカウントで自己紹介を設定していない場合、頻繁にアクションを行っていない場合、アカウント 開設直後の場合等、SNSの仕様上参加とみなされない場合
- (7)本規約または当社が別途定める利用規約等に違反している場合
- (8)その他、応募・当選に不適切である場合
- キャンペーンは当社の判断により予告なく変更・終了する場合がございます。
- ・応募状況等により、当選人数が予定した当選人数に満たない場合がございます。予めご了承ください。
- ・当社からサービスに関するお電話をさせていただく場合がございます。
- ・各SNSシステムのエラー・システム障害等その他やむを得ない事情により、キャンペーンの進行ができない場合や、予告なくキャンペーンを途中で中止、終了する場合がございます。
- ・景品表示法の規定により、当社で実施中の他のキャンペーンとの重複当選は出来ない場合がございます。

【個人情報の取り扱いについて】

- ・キャンペーンに関して取得する個人情報の取扱いについては、当社が定める「個人情報保護方針(https://www.unext.co.jp/ja/legal/privacy)」が適用されます。
- ・キャンペーンに関して取得した個人情報は、当選の通知および賞品の発送に使用します。

【免責事項】

- ・当社は、キャンペーンに関連して応募者または第三者に発生した損害について、一切の責任を負いません。ただし、キャンペーンに関する当社と応募者との間の契約(本規約を含みます。)が消費者契約法上の消費者契約である場合における応募者に現に直接生じた通常の損害については、当該責任の発生原因が当社の故意又は重過失にある場合を除き、この限りではありません。
- ・本規約または当社が別途定める利用規約に違反していると当社が判断した場合は、当選取り消し等の必要な措置を講じることができるものとし、これに関連して、応募者に損害が発生した場合についても責任を負わないものとします。
- ・応募者間または応募者と第三者との間でトラブルが生じた場合も、応募者は、ご自身の費用と責任で 紛争を解決するものとし、当社に損害を与えることがないようにするものとします。

【お問い合わせ】

お問い合わせフォーム: https://contact.unext.jp/video-inquiry ※抽選方法や当選、賞品についてのお問い合わせは受け付けておりません。